

	えび SHRIMP	かに CRAB	くるみ WALNUTS	小麦 WHEAT	そば BACKWHEAT	たまご EGG	乳成分 INGREDIENT	落花生 PEANUTS	アーモンド ALMOND	あわび ABALONE	いか SQUID	いくら SALMON ROE	オレンジ ORANGE	カシューナッツ CASHEW NUTS	キウイ KIWI	牛肉 BEEF	ごま SESAME	さけ SALMON	さば MACKEREL	大豆 SOY	鶏肉 CHICKEN	バナナ BANANA	豚肉 PORK	マカダミアナッツ MACADAMIA NUTS	もも PEACH	やまいも YAM	りんご APPLE	ゼラチン GELATIN
雲の上のオムライス Omelet Rice		●		●		●	●								●					●	●		●					
高原野菜のタコライス Local Vegetable Taco Rice		●		●		●	●									●				●	●		●					
信州福味鶏の山賊焼き Sanzoku-Yaki(Nagano-Style Fried Chicken)		●		●		●	●								●					●	●							
カレーライス Carry rice		●		●			●									●				●	●		●				●	
やわらかヒレカツカレー Pork Fillet Cutlet Curry		●		●		●	●								●					●	●		●				●	
1日分のカロリープレート One-Day Calorie Plate	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
雲海カルボナーラ Unkai Carbonara	●	●		●		●	●	●							●					●			●					
ゆず塩ラーメン Yuzu Salt Ramen				●		●	●										●			●	●		●					
雪山トマト辛ラーメンキムチ Snow Mountain Tomato Shin Ramen Kimchi	●	●	●	●	●	●	●	●			●				●	●			●	●			●					
担々辛ラーメン Tantan Shin Ramen	●	●	●	●	●	●		●			●					●	●		●	●	●		●					
マルゲリータ Margherita Pizza				●			●																					
雲海クワトロ・フォルマッジ Unkai Quattro Formaggi Pizza				●			●																					
雲海パイ包みスープ Unkai Cream Soup in Puff Pastry				●		●	●													●	●		●					
フライドポテト French Fries				●			●													●								
チーズミートフライドポテト Cheese&Meat French Fries				●			●					●				●				●			●					
大盛りライス/ライスセット Large Rice/Rice Set		●		●			●									●				●	●							
和風ドレッシング Japanese Delicious Dressing				●													●			●	●						●	
シーザードレッシング Caesar Salad Dressing						●	●													●								●
青じそドレッシング perilla dressing				●																●								
オレンジジュース/オレンジソーダ Orange Juice/Orange Soda												●																

【注意事項】

- ・掲載情報は、アレルギー症状を発症しない事を保証するものではありませんので予めご了承ください。
- ・メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際にお声がけ頂き最新情報をご確認ください。
- ・アレルギー物質を含む食品28品目に「●」印を付けております。なお他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー調理物質が微量に混入する可能性がありますので、予めご了承ください。
- ・お好みでご使用頂く調味料は記載しておりません。